令和５年８月２５日

保護者各位

                                  宜野湾市立嘉数中学校

                                                校 長   玉城 健蔵

（公印省略）

平日における部活動終了時刻の変更について（お知らせ）

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、宜野湾市では「学校業務改善アクションプラン」が策定され、学校におけ

る業務改善を進めるよう示されております。

また、令和４年には「部活動等の在り方に関する方針（改訂版）」が改訂され、

平日の活動時間が２時間程度としております。

それに伴い、本校では８月２５日（金）より平日の部活動の終了時間を１８時と

し、完全下校は１８時１５分といたします。

尚、自動音声電話機の応答時間は、引き続き１６時４５分～翌日８時１５分とな

ります。

 保護者の皆様におかれましては、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。

記

１ 平日の部活動終了時刻

これまで 令和５年８月２５（金）より

11～２月 18時 00分終了、18時 15分下校

３～10月 18時 30分終了、18時 45分下校
年間通して 18時 00分終了、18時 15分下校